
MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)
(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 001-OTTM - SSMR/8, DE 5 DE JUNHO DE 2024

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS -OTTM
(Aviso de Convocação nº 005-OTTM - SSMR/8, de 30 de abril de 2024)

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Aviso de Convocação
nº 005-OTTM - SSMR/8, de 30 de abril de 2024, para Oficial Técnico Temporário -Magistério, resolve:

PUBLICAR a relação de inscrições homologadas e não homologadas dos voluntários ao cargo de Oficial Técnico
Temporário -Magistério, em ordem alfabética, das áreas relacionadas a seguir:

1. Voluntários com suas inscrições HOMOLOGADAS:
OTT - LICENCIATURA PLENA EM ARTES PLÁSTICAS - BELÉM - PA

Nº CPF NOME
1 01745****** ALEXANDRE SILVA DOS REIS
2 50968****** CÁSSIAMORAIS SANTOS
3 01716****** CLEBSON VANZALER CARNEIRO
4 00994****** DIOGO MARINHO LINHARES
5 00927****** EVANDIR ALBERTO SARMENTO CRUZ
6 82828****** LILIANY CORRÊA SERRÃO
7 03094****** ROHAN SERRAO SILVA SILVA
8 93852****** ROSICLEIA DA SILVA SALES
9 95832****** TAMIRYS AMÉLIA DE ALMEIDA CUNHA

OTT - LICENCIATURA PLENA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BELÉM - PA
Nº CPF NOME
1 02307****** ADENIELE LOPES DA CRUZ CARNEIRO
2 02924****** BRUNO DE CÁSSIO DA COSTA LIMA
3 00535****** CAMILA DE CASSIA TRAVASSOS FONSECA
4 10060****** CAROLINE AGUIAR DA SILVA
5 92856****** CIBELY SOUZA OLIVEIRA
6 01172****** EFRAIM ALEXANDRE BARRETO DIAS
7 96232****** EWALDO GOMES GUERREIRO
8 79734****** FABIANA MENDONÇA PEREIRA
9 89304****** GISELLY CRISTINY UCHOA RIBIRO
10 04129****** GLEYCE GABRIELLE DO ESPIRITO SANTO AQUINO
11 96427****** IVANA KERLY DA SILVA VIANA
12 00526****** JESSICA CRISTINNE ARAGÃO COELHO
13 00040****** JOSYANE BARROS ABREU
14 03217****** KAROLLYNA DA SILVA TEIXEIRA
15 02549****** KELION DE ALMEIDA COSTA
16 03261****** KELLYNARA MONTEIRO DA SILVA
17 01027****** LETICIA VITORIA CARVALHO OLIVEIRA
18 02184****** LOUISE PICANÇO MONTE
19 02267****** LUCCA STEPHEN MACEIÓ SOUZA DA GRAÇA
20 40158****** LUÍZA BARROS MARTINS
21 70194****** MARCO ANTÔNIO DA SILVA VIANA

22 81688****** MARCOS DA SILVA GOMES



(Continuação do Ato Decisório nº 001-OTTM, de 5 de junho de 2024 ............................................ Página 2 de 19 )

OTT - LICENCIATURA PLENA EM CIÊNCIAS NATURAIS COM HABILITAÇÃO EM BIOLOGIA - BELÉM - PA
Nº CPF NOME
1 00503****** ALDENICE VANESSA DA SILVA E SILVA
2 93024****** ANA CAROLINA LIMA SILVA
3 89400****** ANA PAULA ARAÚJO SILVA DOS SANTOS
4 00535****** CAMILA DE CASSIA TRAVASSOS FONSECA
5 88332****** ÉRIKA SPNELLE DÁCIO MACIEL
6 01540****** GIOVANI LEAL RÊGO
7 83489****** HERON DEMITRYCZ YAMAUCHI
8 97497****** JESSICA SANMARTINMATOS
9 98080****** LUANA DE ARAUJO ROMEIRO
10 94950****** MARCELINO CARMO DE LIMA
11 02736****** MIGUEL BRANDÃO SANTOS NERY
12 00949****** RAFAELA SOUSA RAMOS
13 02545****** RODRIGO DA CRUZ SANTANA

OTT - LICENCIATURA PLENA EM CIÊNCIAS SOCIAIS - BELÉM - PA
Nº CPF NOME
1 52774****** ADRIANA MACHADO DE VASCONCELOS
2 83067****** ALAN DELON SOARES
3 95397****** ANDRESY PIMENTEL COSTA
4 12030****** AURÉLIO MICHEL DA ROSA GONÇALVES
5 05026****** DANIEL WEVERTON SOUZA DA SILVA
6 04106****** EMILLY PATRICIA DOS SANTOS BARBOSA
7 02802****** FELIPE LIMA DE SOUZA
8 33367****** HEITOR CLARO DA SILVA
9 01504****** JESSICA SOUZA BORGES
10 03327****** LUZIA DA SILVA ROCHA

11 04074****** MARLON KAUÃ SILVA CARDOSO
12 96374****** NILSON ALMEIDA DE SOUSA FILHO
13 01549****** TASSIO DE SOUZA DAMASCENO

23 02868****** MARIA LETÍCIA MARQUES MORAES
24 94689****** MONICA DO SOCORRO FONSECA SOUSA
25 93635****** MURIEL DE PAULA CAMPOS
26 93639****** POLLIANA MARGALHO DIAS
27 97090****** RENATA DANIELLE SOUSA DE SOUZA
28 01528****** ROBERTO UNIOR BARBOSA SANTOS
29 00852****** RONALD DEIRIK VARELA GOMES
30 02920****** SABRYNA STÉFFANY CORDEIRO LIMA
31 01545****** SUANIA MARIA DO NASCIMENTO SOUSA
32 15715****** TAIELLEN PINTO DA COSTA
33 02196****** TAINA OLIVEIRA DOS ANJOS
34 01800****** TAINARA SOUZA DE OLIVEIRA
35 02138****** TAMILLE BRASIL CORREA
36 01252****** TAMILLIS RAIANE RAMOS CABRAL
37 00025****** THASSIO MOURA DA COSTA
38 96668****** THIFANY MENDES PINTO
39 93586****** VICTOR SAULO PAMPOLHA FERREIRA
40 01550****** WANDERSON DA SILVA SENA
41 12643****** WELLINGTON FERNANDO DA SILVA DE JÚNIOR
42 03572****** WENDY LUISA SOARES MESQUITA
43 01912****** WILTON BARRETO MORAIS



(Continuação do Ato Decisório nº 001-OTTM, de 5 de junho de 2024 ............................................ Página 3 de 19 )

OTT - LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - BELÉM - PA
Nº CPF NOME
1 91850****** ALEX ARAUJO MACIEL
2 97263****** ALEXSSANDER DE SOUZA GUIMARÃES
3 01899****** ANDRESSA TAINÁ COSTA CARDOSO
4 03273****** BRUNO BATISTA TOURAO
5 03478****** CARLOS ANTONIO DOS SANTOS OLIVEIRA
6 01199****** CARLOS BRUNO NASCIMENTO PANTOJA
7 03612****** CLAUDIA EMANUELA DE MATOS SANTOS
8 91888****** CLEISON FARIAS BRAGA
9 01896****** CLERSON MORAES VIEIRA
10 00834****** DALTON NUNES OLIVEIRA
11 86227****** DANIELLA AMORAS DA SILVA FERREIRA
12 01180****** DANILO ALFAIA FERREIRA SOARES
13 00901****** DENISE BARROSO COUTINHO QUEIROZ
14 12585****** DIANNE ARAUJO VIEIRA
15 52806****** DIEGO DA SERRA FERREIRA
16 60821****** DIEGO PEREIRA RIBEIRO
17 95796****** EDILSON DE SOUZA PEREIRA
18 16521****** EDSON PATRICK DA SILVA OLIVEIRA
19 04128****** EDUARDO DA SILVA ARACATI
20 02536****** EDUARDO FRANCO SILVA DE CARVALHO
21 73373****** FRANCISCO BORGES SANTANA
22 10647****** FRANCISCO DE ASSIS MENEZES VIGNOLO LUCAS
23 03226****** GABRIEL DOS SANTOS PEREIRA
24 03648****** GEOVANNY DA VERA CRUZ PEIXOTO
25 02325****** GLAUBER DE ARAÚJO MOURA
26 01863****** GUSTAVO AUGUSTO SANTOS DOS SANTOS
27 00036****** HELIEVANY DE BRITO CASTRO
28 98714****** HUGO NAZON BARBOSA DA SILVA
29 02028****** INGRID ANDRESSA MADEIRA MUNIZ
30 00707****** INGRID DA SILVA LOBATO
31 53145****** JEFERSON FREIRE LIMA
32 02958****** JEFFERSON MÁXIMO MIGUEL
33 02246****** JOAO FERREIRA PAULA NETO
34 10625****** JOÃO ROMÁRIO DA SILVA SANTOS
35 38686****** JOHNNY EUCLIDES BENTO IUGAS
36 02356****** JULIANA MARIA NUNES GOMES
37 77736****** JULIANNEMENDES SOARES MONTEIRO
38 02036****** KAYQUE DAMIÃO DA SILVA
39 00975****** LAISE DOS SANTOS FERREIRA RODRIGUES
40 93942****** LAIZ PEREIRA SANTOS
41 94688****** LARISSA SOUSA ARAÚJO PIMENTEL
42 04290****** LEONARDO FIGUEIRÓ VIANA
43 97108****** LILIANE PRAZER SANTOS
44 98322****** LUANA CORREA PARDAUIL DE MORAES
45 06047****** LUCAS MACHADO DA SILVA
46 04337****** LUIS RODRIGO DE JESUS MORAES
47 86869****** MARCELIA SANTOS SOUSA
48 90620****** MARCOS VINÍCIOS VIEIRA DO ROSÁRIO
49 06382****** MARIANA GOMES ALEXANDRINO
50 89240****** MARLON DIEGO OLIVEIRA FEIO
51 02543****** MATHEUS DO ROSÁRIO CRUZ
52 78758****** MAYARA SUZANNE DOS SANTOS RIBEIRO



(Continuação do Ato Decisório nº 001-OTTM, de 5 de junho de 2024 ............................................ Página 4 de 19 )

53 03417****** NAYARA REIS DA SILVA
54 03641****** PABLO YAN BATISTA
55 01285****** PAULO VITOR DA PENHA PAULA
56 88358****** PEDRO ALVES DE SOUZA NETO
57 01323****** RAFAEL ANTONIO BONNETERRE LIMA
58 39922****** RAFAEL CORRÊA DE ABREU
59 88063****** RAFAEL LIMA SUMIGA
60 02071****** RAFAELLA REGO DE OLIVEIRA
61 00656****** RAFAELLA VASCONCELOS BRANDÃO
62 00822****** RANDSONN GEOFF FRANÇA MATOS
63 96361****** RONISON MACHADO FERREIRA
64 01112****** ROSEANE FERNANDA NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO
65 01921****** ROSELLY CONTENTE SERRÃO
66 74820****** SAMUEL PAIVA DE SOUZA
67 01404****** THAIZE SOARES MELO
68 04127****** THALISON DOS REIS VALENTE
69 03897****** THAMIRIS DA SILVA BARBOSA
70 00091****** THIAGO CARRERA CANTANHEDE
71 01167****** THYAGO WILLIAM DA CONCEIÇÃO MESQUITA
72 02401****** ULISSES LOBATO LOBATO
73 04448****** VANDERSON CANTANHEDE
74 01287****** VERONICA PIRES DA SILVA
75 02539****** VICTOR RODRIGO SOUZA DA SILVA
76 53891****** WESLEY GERALDO DOS SANTOS RAAD
77 53960****** WESLLEM DA SILVA LISBOA
78 88805****** YURI ANIBAL PINHEIRO MACHADO
79 01595****** YURI RODRIGO ROSARIO DA SILVA

OTT - LICENCIATURA PLENA EM FILOSOFIA - BELÉM - PA
Nº CPF NOME
1 54600****** ANTONIA ELANE DE SOUSA FARIAS
2 02075****** BHENE HAILL RAMOS MARTINS
3 02399****** BRENO IVERSON BAIA FERREIRA
4 36921****** CAIO GONÇALVES BEZERRA SERENO
5 12661****** CARLOS HENRIQUE BRUSCHI ALVES
6 03702****** CARLOS HENRIQUE DA SILVEIRA PUGA
7 00984****** CÉLIO ROBERTO RIOS
8 61489****** IZABEL DE MARIA CARNEIRO SOUSA
9 73241****** JESSIKA CURTINAZ DA SILVA
10 86509****** LEOMAR FERREIRA DE LIMA
11 61262****** MIZAEL FARIAS JÚLIO
12 03780****** RENAN VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO
13 01246****** SAM ALVES SOUSA
14 02806****** VALDOMIRO VALE DE CARVALHO JUNIOR
15 93089****** YURI DIB DE SENA

OTT - LICENCIATURA PLENA EM FÍSICA - BELÉM - PA

Nº CPF NOME
1 03130****** BIANCA CAROLINE DOS SANTOS BEZERRA
2 89253****** BRAIAN SAIMON FROTA DA SILVA
3 85213****** BRUNO LIRA PEREIRA
4 02124****** CAIO VINICIUS DE ALMEIDA CAMPOS
5 52796****** CASSIO SIDNEI DE BRITO FALCÃO



(Continuação do Ato Decisório nº 001-OTTM, de 5 de junho de 2024 ............................................ Página 5 de 19 )

6 78932****** DIEGO HERMAN DA COSTA SOUZA
7 98340****** ELISSANDRA SOUSA DE OLIVEIRA
8 08931****** GABRIEL JOSÉ DA SILVA VALLE
9 81423****** GUILHERME MOTTA DE MORAES
10 96806****** ICARO DOS SANTOS PACHECO
11 00737****** JONAS BANDEIRA CARVALHO
12 96688****** JULIO CÉSAR NUNES AIRES
13 01435****** RODRIGO PINHEIRO TELES VAZ
14 61330****** SARAH MOISANA DE PAIVA MENEZES
15 03287****** TATIANE DE CASTRO FERREIRA
16 03907****** THIAGO FERNANDO DA SILVA SIQUEIRA

OTT - LICENCIATURA PLENA EM GEOGRAFIA - BELÉM - PA
Nº CPF NOME
1 01770****** ADAIR JOSE GONCALVES FERREIRA
2 00267****** ADOVAL MORGADO RODRIGUES
3 87955****** ALAN RICARDO SILVA DA SILVA
4 80258****** ALESSANDRA MARCELLE PINTO DA SILVA
5 02550****** ANA JESSIKA SILVA DE OLIVEIRA AZEVEDO
6 07527****** ANDRÉ LUIZ BUENO SILVA
7 00652****** ANDRÉ LUIZ DAS CHAGAS BARBOSA
8 94434****** ÂNGELA ARAÚJO PRACZ DE FARIA
9 93378****** BRENO BEN HUR MACEDO ALVES
10 88941****** BRUNO ALVES DOS SANTOS
11 02171****** CAIQUE REIS LISBOA
12 86227****** DANIELLA AMORAS DA SILVA FERREIRA
13 07620****** DENIS BOREL
14 01599****** EDSON SANTOS PEREIRA
15 81536****** ERALDO DA SILVA LEITE
16 02504****** FERNANDA LEMOS DE OLIVEIRA
17 06317****** FRANCISCO ALLISONMORAES DOS SANTOS
18 05365****** HUGOMARLON DOS SANTOS CHAGAS
19 01033****** JESSÉ VIANA VASCONCELOS
20 82197****** JÉSSICA MARQUES MONTEIRO
21 00690****** JOSE HENRIQUE SILVA POMPEU
22 03365****** LEOMAR SILVA CHAGAS NETO
23 01142****** LORENWILLOTT PEREIRA
24 01535****** LORRANY BRASIL SEIXAS
25 02009****** LUENI PANTOJA SOUZA
26 00341****** LUIS RICARDO BRITO VIANA
27 37172****** MARCOS DE SOUZA SENA
28 11062****** MARIA ISABEL FONSECA VALDIGEM
29 02768****** MARIA LUIZA CORREA GOMES
30 01019****** ORLANDO JERONIMO DA SILVA JUNIOR
31 00129****** PEDRO WANDER DOS SANTOS PINHEIRO
32 01670****** RAFAEL HENRIQUE MAIA BORGES
33 08059****** REGIANE PINHEIRO DOS SANTOS
34 00342****** ROGER ARTHUR PINHEIRO DE FIGUEIREDO
35 02214****** THIAGO THAMYSON ALMEIDA NASCIMENTO
36 05758****** WANDERSON SANTOS SOUSA COIMBRA

OTT - LICENCIATURA PLENA EM HISTÓRIA - BELÉM - PA
Nº CPF NOME
1 02604****** DIEGO PINHEIRO SOARES



(Continuação do Ato Decisório nº 001-OTTM, de 5 de junho de 2024 ............................................ Página 6 de 19 )

2 01367****** EDVAN DA SILVA CONCEIÇÃO
3 01720****** ELIZA CORRÊA SANTOS
4 98165****** ENOCK FARIAS DE SOUSA
5 54488****** EURÍPEDES ANTÔNIO FERREIRA JÚNIOR
6 70352****** EVELEN ARAUJO DE LIMA
7 52999****** EVERTON JOSE FURTADO DE SENA
8 01362****** FABIO LUCIANO MELO DE SOUSA ALVES
9 42995****** GABRIEL FELTRIN FURLAN TREVISANI
10 00831****** HECTOR JUNIOR ZAPATA PAIXÃO
11 01333****** JAQUELINE DE SOUSA MOREIRA
12 13029****** KELLY GASPAR DOS SANTOS
13 01693****** KELVYN WERIK NASCIMENTO GOMES
14 06208****** LARISSA BARBOSA CALANDRINE
15 01582****** LAYANNA PRISCILA CAMPOS PAIVA FREITAS
16 02297****** LÉLIO BARBOSA DA SILVA FILHO
17 08864****** LETÍCIA RAMOS ALVES
18 97108****** LILIANE PRAZER SANTOS
19 65866****** LUANE KAROLINE DOS SANTOS FERREIRA
20 03493****** LUCAS CARNEVALE MACHADO
21 01829****** LUIS DIAS QUEIROZ JUNIOR
22 06819****** MARCOS VINICIUS DA SILVA CYPRIANO
23 81836****** MARLISON COSTA DA COSTA
24 91798****** MICHELLE BRUNA PAES PANTOJA
25 97044****** MOISÉS RAFAEL SANTA CRUZ TRIANA
26 14135****** MURYEL MENEZES DA FONSECA LOPES PEREIRA
27 01875****** NAYLA THAYNÃ SOARES ALVES DE MENESES
28 02559****** RAFAEL LEAL SANTOS
29 01693****** RODRIGO MIRA DO NASCIMENTO
30 93852****** ROSICLEIA DA SILVA SALES
31 96617****** SARAH DENISE BARROS DA SILVA
32 09167****** SAULO FÁBRICIO SILVA XAVIER
33 04708****** SIDNEY COSTA MARQUES
34 53408****** TATIANE SILVA DA SILVA
35 02806****** VALDOMIRO VALE DE CARVALHO JUNIOR
36 00476****** VIVIANE PATRÍCIA FITZ GERALD FRAZÃO
37 01267****** YANKA MARIA SOUSA VIDINHO SANTOS

OTT - LICENCIATURA PLENA EM LETRAS COM HABILITAÇÃO EM LÍNGUA INGLESA - BELÉM - PA
Nº CPF NOME
1 95689****** BIANCA SENA RENATO MARQUES
2 01709****** BRUNA LETICIA LIMA DOS SANTOS
3 03622****** DIOGO ALMEIDA DE SOUZA
4 84179****** FABRÍCIO RODRIGO RIBEIRO OLIVEIRA
5 03944****** LAISE RAMOS DE ARAUJO MACEDO
6 02276****** LARISSAMENEZES LOPES
7 96322****** LINCE CASSIANNI MARTINS DE LIMA
8 99534****** LUIZ CARLOS REIS FERREIRA JÚNIOR
9 01915****** MARIA VICTÓRIA E SILVA DIAS
10 01590****** NICOLE SOUZA LUZ MARTINS SILVA
11 04417****** RODOLFO ROGÉRIO FROZ DA SILVA
12 02325****** RODRIGO LEMOS RODRIGUES DE OLIVEIRA
13 00155****** VICTOR SIQUEIRA QUEIROZ BARBOSA
14 00910****** WALDEMAR CAVALCANTE PACHECO NETO



(Continuação do Ato Decisório nº 001-OTTM, de 5 de junho de 2024 ............................................ Página 7 de 19 )

OTT - LICENCIATURA PLENA EM LETRAS COM HABILITAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA - BELÉM - PA
Nº CPF NOME
1 86322****** ADRIANE MACIEL MOURA
2 95844****** ADRIELLE DA SILVA GOMES
3 01801****** ALESSANDRA VIVIAN RODRIGUES MOREIRA
4 00574****** ALINE CRISTINA GONCALVES MESSIAS
5 95638****** ANNA SOHENNYA SANTOS DORIA
6 01035****** BARBARA LAIANI SILVA DO ROSARIO
7 01669****** BEATRIZ CHAVES MESSIAS
8 94125****** BRENO PAUXIS MUINHOS
9 04827****** BRYCE GOMES FARIAS PODEROSO
10 60999****** CAMILA PINHEIRO DE OLIVEIRA
11 93519****** CINTIA MAGALHAES CORREA
12 05670****** DIEGO CESAR DURÇO GRIJÓ
13 03959****** DIELLEN COSTA NEVES
14 00842****** ELENIRA MELGUEIRO DA SILVA
15 01550****** ELZILENE CARVALHO BRITO
16 02112****** FABRICIO RAMON GAMA DA SILVEIRA
17 03930****** FRANCINILDO DANTAS DA COSTA
18 03349****** HILLARY GONÇALVES ROCHA DE SOUZA
19 83677****** JACKELINE BARROS ALEXANDRINO
20 02011****** JOSILENE RODRIGUES VILHENA
21 15529****** JULIANA SARAIVA DE PAULA
22 10167****** KAUANA SCABORI DOS SANTOS
23 03840****** LAYSE DALMACIO DOS REIS DE OLIVEIRA
24 04128****** LEANDRO BARBOSA GUERREIRO
25 00906****** LEONARDO VASCONCELOS COSTA
26 83645****** LIVIA SOUSA DA CUNHA RIBEIRO
27 86076****** LUANA DO SOORRO DE SOUZA MENDES
28 00285****** LUCIA TAINAN ARAUJO MORAES
29 02299****** MARCUS VINICIUSMORAES RICHENE
30 98495****** MILENE DAS MERCÊS ALCANTARA
31 89252****** RENATO CESAR RODRIGUES DE MORAES
32 01549****** SUZANE DE VASCONCELOS DIAS
33 02532****** TAMIRYS SANTANA SANTOS
34 03138****** YARA MARIA SILVA E SILVA

OTT - LICENCIATURA PLENA EM MATEMÁTICA - BELÉM - PA
Nº CPF NOME
1 13707****** ABRAÃO BASTOS VIEIRA
2 00208****** ADNER LUIDI RIBEIRO DOS SANTOS
3 04320****** ALESSANDRO MESQUITA SILVA
4 92948****** ANTONIO GOMES DE SOUSA FILHO
5 85213****** BRUNO LIRA PEREIRA
6 02282****** CAROLINE DOS SANTOS FERREIRA
7 81617****** CLECILMA MONTEIRO GUEDES
8 96018****** DANILO CARVALHO BORGES
9 00211****** EDINELSON SANTOS DOS SANTOS
10 01549****** ERIKA ROCHA DOS REIS
11 02369****** ERISSON DA MOTA DE SOUZA BRANDAO
12 74945****** GLEICIETE DOS SANTOS RAMOS
13 01271****** HILTON REGINALDO DE BARROS SILVA JUNIOR
14 96806****** ICARO DOS SANTOS PACHECO
15 01487****** JANAINA DOS PRAZERES SANCHES
16 01192****** JÉSSICA LAIZ SENA DO CARMO



(Continuação do Ato Decisório nº 001-OTTM, de 5 de junho de 2024 ............................................ Página 8 de 19 )

17 94708****** JOCIANE DOS SANTOS FONSECA
18 06515****** JOEL FIGUEIREDO DA SILVA
19 00138****** JOSÉ ROBERTO SILVA DO NASCIMENTO
20 86651****** KEYLLA LIMA DOS SANTOS SOUZA
21 01550****** KLYVEA MARGARETH GOMES MARTINS
22 01511****** LIDIANE CRISTINA DA SILVA CORECHA
23 02884****** MARCUS VINÍCIUS BRITO MONTEIRO
24 70027****** MARLON HUMBERTO DE MELO ALVES
25 03512****** RAILANE CAROLINE DA SILVA
26 78079****** RENATO CÉZAR MARTINS OLIVEIRA
27 00090****** SAMUEL DE OLIVEIRA E SILVA JUNIOR
28 03622****** STHEFANY CAROLINE SOUZA RAIA
29 01391****** SUELEN FERREIRA DE FREITAS
30 00251****** THIAGO VIEIRA DO ROSARIO
31 03487****** TIAGO FONSECA NEVES.
32 03303****** VITOR HUGO DE JESUS ARAUJO SILVA

OTT - LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA - BELÉM - PA
Nº CPF NOME
1 88744****** ADRIEL CORDEIRO MARTINS
2 01569****** ALAN LIMA DE SIQUEIRA
3 85802****** ALANA GRASIELLE ASSIS LOPES
4 76531****** ALESSANDRA LOPES NOGUEIRA
5 13177****** ALINE CALIXTO JORGE
6 03394****** ALINE GLEYCE MAIA BENJAMIN
7 03026****** AMELIA DE KASSIA TAVARES DE MIRANDA
8 94512****** ANA CAROLINE DE ALBUQUERQUE ARTINE DA PALMA
9 94121****** ANA PAULA DA SILVA FERNANDES
10 13614****** ANA PAULA DOS SANTOS MEDEIROS
11 78661****** ANA PAULA LAMEIRA DA SILVA
12 01097****** ANDRESSA PIRES DE OLIVEIRA
13 05777****** ANDRESSA SOUSA DO ROSARIO
14 07963****** AURÉLIO CAYQUE ALMEIDA CASTRO
15 00767****** BÁRBARA FERNANDA PEREIRA CARVALHO
16 03901****** BEATRIZ SOUZA ARAÚJO
17 02147****** BRENA APARICIDA FERREIRA PEREIRA
18 99224****** BRUNA BIANCA OLIVEIRA DO CARMO
19 00454****** CARLOS ALEXANDRE SÁ SASSIM
20 01250****** CAROLINE COSTA DE OLIVEIRA
21 04501****** CASSIANE DAS CHAGAS CORRÊA
22 55044****** CLARA BEATRIZ FERREIRA RAMOS
23 02761****** CLAUDETE SALES DA SILVA
24 02041****** CLAUDIANE SILVA NUNES
25 00527****** DANIEL DE JESUS PEREIRA JUNIOR
26 90672****** DANILO MALATO SANTOS
27 15216****** DAYENNY ROSA PEREIRA ANDRADE
28 00575****** DÉBORA CRISTINA DA COSTA OLIVEIRA
29 10824****** DEBORA VASCONCELOS DE SOUZA DOS SANTOS
30 94775****** DIOGO RAIMUNDO RODRIGUES SANTOS
31 94554****** DOUGLAS GARCIA LOPES
32 04481****** EDILENEMORAES DE SOUZA ASSUNÇÃO
33 01853****** EDILENE SILVA AMARAL
34 92119****** ELEN ALMEIDA DE OLIVEIRA
35 89123****** ELENICE DE SOUZA LIMA REIS
36 00962****** ELIANE JEYCE DE ASSUNÇÃO DUARTE



(Continuação do Ato Decisório nº 001-OTTM, de 5 de junho de 2024 ............................................ Página 9 de 19 )

37 88144****** ELIZABETH RODRIGUES DE OLIVEIRA
38 04944****** ESTHER KARLA AFONSO SANTOS
39 96786****** EVELLYN SOARES DE ARAUJO
40 95291****** FABIO RODRIGUES DOS SANTOS
41 02077****** FRANCIELE DA CRUZ SANTANA
42 02188****** FRANCYELLEN MACHADO MENDES
43 00609****** GEISIANE FERREIRA RIBEIRO DO NASCIMENTO
44 86719****** GEOVANI DE OLIVERA SILVA
45 00412****** GLENDA NUNES NASCIMENTO
46 01539****** INGRID CAROLINE VITAL DE SOUZA CRAVO
47 01038****** JACIRA GONCALVES DE OLIVEIRA
48 01961****** JACKSON LENON DE ARAÚJO DA SILVA
49 87316****** JACQUELINE LACERDA DE SANTANA VERAS
50 01650****** JAMILLY KARLA FARIAS ALEIXO
51 99058****** JANAINA DE ASSUNÇÃO SILVA
52 01804****** JESSÉ SILVA DA COSTA
53 00329****** JESSICA BRAGA MORAES SILVA
54 01513****** JESSICA MILLENA DOS SANTOS COSTA
55 98805****** JOSUE MENDES SANTOS
56 41608****** JULIANA CRISTINA DA FONSECA
57 83384****** KELSON PANTOJA BRITO
58 05002****** LARISSA DIAS FIGUEIREDO DOS SANTOS
59 88700****** LEONILDA DO SOCORRO LOBATO DA COSTA
60 95172****** LIDIANE PINHEIRO BASTOS
61 94720****** LÍLIA DE LIMA CARVALHO
62 87223****** LILIAM REIS SOUZA PENHA
63 13992****** LÍVIA MATOS TEIXEIRA BERNARDO
64 83718****** LUANA BRAGA BEZERRA SILVA
65 60809****** LUANA MENDES AMAZONAS
66 03965****** LUANA SANTOS MONTEIRO
67 02387****** LUCAS FELIPE SOUZA CARVALHO
68 00433****** LUCIANA MAUÉS DA SILVA FONSECA
69 00004****** MAIQUE DOS SANTOS MARTINS
70 81688****** MARCOS DA SILVA GOMES
71 03513****** MARIA MICHELI DOS SANTOS DA SILVA
72 93197****** MARINA SANCHES PUREZA
73 01198****** MARLON HENRIQUE SANTOS DA SILVA
74 03157****** MATHEUS HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA
75 00138****** MATHEUS SOUZA E SILVA
76 04076****** MAURO VIEIRA DA SILVA
77 02081****** MAYARA CARRERA SANTOS
78 03276****** MAYARA IERECE ARAUJO DOS SANTOS
79 05897****** MEIRYANNY TORRES
80 04094****** MYLENA TRINDADE DE JESUS SILVA
81 04031****** NATÁLIA FERNANDA DE SOUSA FREIRE
82 96841****** NAYARA DE ALMEIDA EVANGELISTA
83 89191****** NILTON MOZART DANTAS DE MACEDO FERNANDES
84 11947****** ODINAMARA MONTEIRO RAIOL
85 03284****** PATRICIA DA SILVA ARAÚJO
86 94357****** PATRÍCIA DE CÁSSIA MAGALHÃES DA SILVA
87 01902****** PAULA SOARES RODRIGUES MARQUES
88 02849****** PAULIANE LUDMILA DA LUZ FERREIRA
89 60931****** PAULO JORGE MELO DA SILVA FILHO
90 01525****** PRISCILA ALMEIDA TORRES
91 01783****** PRISCILLA MOREIRA JASTE FURTADO



(Continuação do Ato Decisório nº 001-OTTM, de 5 de junho de 2024 ............................................ Página 10 de 19 )

92 99480****** PRISLENA PAOLA CORREA MRTINS
93 00282****** RAIMUNDA JOELLE DOS SANTOS MACHADO
94 01185****** RAYANE SUZANE ALMEIDA
95 03907****** REBECA NATÁLIA MAGALHÃES DA SILVA
96 00660****** REBECCA GOMES SCAFF
97 98654****** RICHARD COELHO DE PAULO
98 01693****** RODRIGO MIRA DO NASCIMENTO
99 04723****** ROMILSON FREDSON CARDOSO SENA
100 99457****** ROSIANE SOARES PRATA
101 02990****** RUANA PINTO DE SOUZA
102 93245****** SAMARA NICÁCIO CARIOCA
103 02531****** SANDY VAINARA DE JESUS BARROSO
104 00710****** SIMONE RIBEIRO SOARES SILVA
105 01679****** STEPHANIE JASMINE PINTO MONTEIRO
106 00823****** SUZANE BARROS FARO
107 03428****** TAILANNY BARBOSA SILVA
108 96232****** TAMIRES BENEDITA DA SILVA MAIA
109 00094****** TAMIRES FE NOGUEIRA DA COSTA
110 00382****** TAYNÁ MAYRÁ DE SOUZA RAMOS
111 01239****** THAIS CRISTINA CAMPOS PIEDADE
112 70132****** THATIANY FRANCISCA ALENCAR
113 11451****** ULLY APARECIDA DA COSTA SIQUEIRA E RIBEIRO
114 84085****** VALDILENE FERREIRA DA SILVA
115 42392****** VIVIANE GABRIELA DA SILVA
116 89019****** WANDERSON DA SILVA DO NASCIMENTO
117 00470****** WILSON NOGUEIRA VIANA
118 13889****** WISLAINY MARIA FRANCA GUIMARAES

OTT - LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA - BELÉM -
PA

Nº CPF NOME
1 00574****** ALINE CRISTINA GONCALVES MESSIAS
2 04812****** ALVIANE DUARTE DOS SANTOS RODRIGUES
3 94512****** ANA CAROLINE DE ALBUQUERQUE ARTINE DA PALMA
4 01727****** ANA CLAUDIA DA CUNHA MIRANDA
5 03859****** ANA PAOLA SANTANA JAQUES
6 94121****** ANA PAULA DA SILVA FERNANDES
7 07963****** AURÉLIO CAYQUE ALMEIDA CASTRO
8 00767****** BÁRBARA FERNANDA PEREIRA CARVALHO
9 02761****** CLAUDETE SALES DA SILVA
10 05322****** CLEMILTON DA CONCEIÇÃO SILVA
11 15216****** DAYENNY ROSA PEREIRA ANDRADE
12 00311****** EDIANE DE NAZARÉ NASCIMENTO DE JESUS
13 92119****** ELEN ALMEIDA DE OLIVEIRA
14 01026****** ÉRIKA SOUZA PEREIRA
15 98728****** GLAUCIA CAVALCANTE DA SILVA
16 96546****** GLAYSEANNE DA SILVA CARVALHO
17 01170****** HINGLID ESTER SILVA DE OLIVEIRA
18 17636****** INGRIDY DOMINGOS BARBOSA
19 01183****** ISIS VANESSA MARTINS CORREA
20 87316****** JACQUELINE LACERDA DE SANTANA VERAS
21 01650****** JAMILLY KARLA FARIAS ALEIXO
22 99058****** JANAINA DE ASSUNÇÃO SILVA
23 01804****** JESSÉ SILVA DA COSTA
24 13821****** JÉSSICA CARLA DE VASCONCELOS DUARTE



(Continuação do Ato Decisório nº 001-OTTM, de 5 de junho de 2024 ............................................ Página 11 de 19 )

25 01516****** JÉSUA SUÉD REY DA ROSA
26 77210****** JOCELINE ARLENE GOUVEIA ROCHA BARRETO
27 84227****** JULIANA DE LIMA FURTADO
28 02716****** KELLY BIANCA GOMES SILVA
29 95172****** LIDIANE PINHEIRO BASTOS
30 99551****** MAIZA NASCIMENTO DA SILVA
31 00044****** NATALIA RODRIGUES DOS SANTOS
32 41121****** NATHLIA VIEIRA DE CASTRO
33 04080****** NICOLLE COSTA RIBEIRO
34 89191****** NILTON MOZART DANTAS DE MACEDO FERNANDES
35 11947****** ODINAMARA MONTEIRO RAIOL
36 01273****** RAIANE DE FATIMA OLIVEIRA DOS SANTOS
37 98654****** RICHARD COELHO DE PAULO
38 99457****** ROSIANE SOARES PRATA
39 00710****** SIMONE RIBEIRO SOARES SILVA
40 01579****** SUELEM DE SOUSA SILVA DOS SANTOS
41 13889****** WISLAINY MARIA FRANCA GUIMARAES

OTT - LICENCIATURA PLENA EM QUÍMICA - BELÉM - PA
Nº CPF NOME
1 60479****** ANTÔNIO LUTHIERRE GAMA CAVALCANTE
2 41271****** BEATRIZ RIBEIRO DOS SANTOS
3 14935****** BIANCA DA LUZ PEREIRA
4 01029****** BRUNA MARIAH DA SILVA E SILVA
5 03133****** CIBELHE MAYARA SILVA
6 01914****** CRISTIANA NUNES CARVALHAES
7 02118****** CRISTIELE DE FREITAS PEREIRA
8 97829****** DANIELE DE ARAÚJO MOYSÉS
9 04037****** DANIELE VANESSA OLIVEIRA ALVES
10 94587****** EDER SALVIANO PIMENTA PINHEIRO
11 88490****** ELIENE DE SOUZA FREITAS
12 01687****** EMILY CHRISTIE MAIA FONSECA
13 02174****** FABIAN MORAIS PANTOJA
14 06317****** FRANCISCO ALLISONMORAES DOS SANTOS
15 00502****** FRANKLIN YURI MARTINS DA SILVA
16 02345****** HARLYSON LOPES CARVALHO
17 02091****** HENRIQUE CATIVO DOS SANTOS
18 01015****** ÍTALO AZEVEDO COSTA
19 95739****** JAMILLY SOUZA DE AZEVEDO
20 96699****** JOELSON FERNANDO DOS SANTOS PEREIRA
21 01726****** KAROLINA RIBEIRO DOS SANTOS FRANCO
22 02535****** KEROLAINE CRISTINI MADUREIRA FERNANDES
23 07555****** KEYTE NAYARA DA SILVA NASCIMENTO
24 04267****** LORRAM FERREIRA DA SILVA
25 00373****** LUCIO FLAVIO PIRES SANTOS
26 02008****** MARCOS ANTONIO OLIVEIRA SOUSA
27 01636****** MARIA MAYRENNE DE FREITAS ALCHAAR
28 00214****** MARIANE GAMA NABIÇA
29 00998****** MARINA DÊISEDELY DAMASCENO DOS SANTOS OLIVEIRA
30 00801****** MAURILIO FERREIRA SANTOS
31 01556****** MURILO VALE LOPES
32 03679****** NAILSON LUCAS DOS SANTOS SILVA
33 02587****** PAULO VINICIUS LIMA SANTOS
34 05622****** RAYLANDER RODRIGUES DA SILVA
35 01480****** SANDRO DUARTE DE SOUZA



(Continuação do Ato Decisório nº 001-OTTM, de 5 de junho de 2024 ............................................ Página 12 de 19 )

Nº CPF NOME MOTIVO

36 75257****** TED LUIZ ALVES QUEIROZ
37 02426****** THALITA VERA SANTOS DA SILVA
38 94148****** THAMIRES LOIDES DA COSTA PIRES
39 00693****** THIAGO AUGUSTO DIAS SANTOS
40 02168****** VANESSA BASTOS DA COSTA

2. Voluntários com suas inscrições NÃO HOMOLOGADAS:

Código 351418: Candidato(a) não se inscreveu em nenhuma especialidade.
Código 191418: Candidato(a) não adicionou todos os documentos obrigatórios.

1 01261****** AÇUCENA GOMES FURTADO ARAUJO Código(s): | 351418 | 191418
2 05849****** ADIR FARIAS DOS SANTOS JUNIOR JUNIOR Código(s): | 351418 | 191418
3 60003****** ADRIANO COSTA MAIA Código(s): | 351418
4 10561****** ADRIANO DE ABREU VIEIRA Código(s): | 351418 | 191418
5 02010****** ADRIELLY BARBOSA PEREIRA Código(s): | 351418 | 191418
6 01776****** AGNES TAMARA COSTA FARIAS Código(s): | 191418
7 95129****** AILSON DA COSTA DE VASCONCELOS Código(s): | 191418
8 02165****** ALAN WUALACY NEVES ALMEIDA Código(s): | 351418 | 191418
9 02572****** ALBERT GUEDES RIBEIRO Código(s): | 351418
10 01319****** ALDA RITA SOUZA RODRIGUES Código(s): | 351418 | 191418
11 02068****** ALDAIR DA ROCHA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
12 03146****** ALESSON TITO GEMAQUE RAYOL Código(s): | 351418 | 191418
13 83800****** ALEX LOPES VALENTE Código(s): | 351418 | 191418
14 98599****** ALEXANDRE Código(s): | 351418 | 191418
15 91988****** ALEXANDRE CUNHA DA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
16 87789****** ALEXANDRE PINTO RIBAS Código(s): | 351418 | 191418
17 02467****** ALINY CRISTINA RAMOS DE SOUSA SANTOS Código(s): | 351418 | 191418
18 03925****** ALTON MOISES CASTRO DOS PRAZERES Código(s): | 191418
19 12046****** ALVARO DA SILVA JUNIOR Código(s): | 351418 | 191418
20 01289****** ALYAN MINELLI CALLEGARI Código(s): | 351418 | 191418
21 14880****** AMANDA BARBOSA COLONA PIRAJÁ Código(s): | 191418
22 02394****** AMANDA CANTAO DOS SANTOS Código(s): | 351418 | 191418
23 00189****** AMÓS DE ALBUQUERQUE ARANHA Código(s): | 351418 | 191418
24 87985****** ANA CARLA VIEIRA VIDAL Código(s): | 351418 | 191418
25 03018****** ANA CAROLINA DE SOUZA CORREA Código(s): | 351418 | 191418
26 00022****** ANA CAROLINA ROSSY CÂMARA Código(s): | 351418
27 70262****** ANA CLÁUDIA SABINO TEIXEIRA Código(s): | 351418 | 191418
28 02853****** ANA ELIZABETH PEDROSA DO CARMO Código(s): | 351418
29 70084****** ANA MARIA MACIEL MORTOZA Código(s): | 351418 | 191418



(Continuação do Ato Decisório nº 001-OTTM, de 5 de junho de 2024 ............................................ Página 13 de 19 )

30 60888****** ANA PAULA DA SILVA CORREA Código(s): | 191418
31 00714****** ANA PAULA DE SOUSA OLIVEIRA Código(s): | 351418 | 191418
32 03510****** ANA PAULA ROCHA DE SOUSA Código(s): | 351418 | 191418
33 00799****** ANA PRISCILA DE SOUZA FERREIRA Código(s): | 351418 | 191418
34 15225****** ANADELLE DANTAS SILVA LUZ Código(s): | 351418 | 191418
35 60740****** ANANDA GARCIA ARAUJO Código(s): | 351418 | 191418
36 95367****** ANDRÉ LUIZ FARIAS COSTA Código(s): | 351418 | 191418
37 00786****** ANDRÉ RENAN LIMA BARROS Código(s): | 351418
38 11714****** ANDREA NICOLLY AZEVEDO E SILVA Código(s): | 351418 | 191418
39 00636****** ANE SUSÃ DA SILVA ALVES Código(s): | 351418 | 191418
40 02072****** ANNANDA DE AQUINO PEIXOTO Código(s): | 351418 | 191418
41 01818****** ANTHONY MATHEUS OSÓRIO MIRANDA Código(s): | 351418 | 191418
42 61243****** ANTONIA LHAYS COSTA TAVARES Código(s): | 351418 | 191418
43 02322****** ANTONIO MICHEL ARAUJO DE HOLANDA Código(s): | 351418 | 191418
44 11123****** ARIELE DOS SANTOS DOS ANJOS Código(s): | 191418
45 80356****** ARYANE BOTELHO BEZERRA Código(s): | 351418 | 191418
46 00906****** AUGUSTO CESAR CHAGAS DA COSTA Código(s): | 351418 | 191418
47 37523****** AVELINO VICTOR ANDRADE DA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
48 00779****** BARBARA RONARA MACHADO DE LIMA Código(s): | 351418 | 191418
49 00387****** BARBARA SUELLANE MOREIRA DO NASCIMENTO Código(s): | 351418 | 191418
50 01028****** BEATRIZ DA CRUZ BELÉM Código(s): | 351418 | 191418
51 02376****** BEATRIZ DE SOUZA BARRETO Código(s): | 351418 | 191418
52 02139****** BEATRIZ DE SOUZA CAMPOS Código(s): | 351418 | 191418
53 02790****** BEATRIZ DIAS LOPES DE SIQUEIRA Código(s): | 351418 | 191418
54 01032****** BEATRIZ SAMPAIO COSTA Código(s): | 351418 | 191418
55 15448****** BEATRIZ VIEIRA BARCELOS Código(s): | 351418 | 191418
56 02424****** BENEDITO MACIEL E MACIEL Código(s): | 351418 | 191418
57 03567****** BIANCA DINAIR DO NASCIMENTO MACHADO Código(s): | 351418 | 191418
58 13232****** BIANCA PEREIRA DIAS Código(s): | 351418 | 191418
59 94807****** BRENDA EVELYN DOS SANTOS SILVA DE FIGUEIREDO Código(s): | 351418 | 191418
60 04141****** BRENDHA LAYANA MONTEIRO MIRANDA Código(s): | 351418
61 03122****** BRENDO WASHINGTON RIPARDO DA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
62 96840****** BRUNA CRISTINE SANTOS SILVA Código(s): | 351418
63 02396****** BRUNA DA SILVA MORAIS Código(s): | 351418 | 191418
64 01793****** BRUNA DANDARA RAMALHO DE BRITO Código(s): | 351418
65 03435****** BRUNA DOS SANTOS DA SILVA Código(s): | 351418
66 01540****** BRUNA SUMAYA SOUZA PINTO Código(s): | 351418 | 191418
67 13037****** BRUNA TATIANE PANZARIELLO AUGUSTO Código(s): | 351418 | 191418
68 00694****** BRUNO BASTOS FURTADO Código(s): | 351418 | 191418
69 04621****** BRUNO DOS SANTOS RODIGUES Código(s): | 351418 | 191418
70 03958****** BRUNO RENAN DE JESUS SOARES Código(s): | 351418 | 191418
71 01624****** BRYOM RAFAEL CUTRIM DA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
72 76327****** CAETANO CHAVES LOBATO Código(s): | 351418 | 191418
73 04617****** CAMILA LIMA COSTA Código(s): | 351418 | 191418
74 88914****** CAMILA SIMOES COSTA GAVINHO Código(s): | 351418 | 191418
75 00797****** CAMILA SOARES DE SOUZA Código(s): | 351418 | 191418
76 84158****** CARLA ELOISA DIAS DA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
77 15350****** CARLOS ALBERTO DE MEDEIROS JUNIOR Código(s): | 351418
78 00824****** CAROLINE DA SILVA DOS ANJOS Código(s): | 351418 | 191418
79 03356****** CAROLINE FREITAS DE OLIVEIRA Código(s): | 351418 | 191418
80 02707****** CAROLINE RAMOS DA SILVA PANTOJA Código(s): | 351418 | 191418
81 89966****** CASSIA KELLY DO REGO PEREIRA Código(s): | 191418
82 88066****** CINTHIA DA SILVA ABDON Código(s): | 351418 | 191418



(Continuação do Ato Decisório nº 001-OTTM, de 5 de junho de 2024 ............................................ Página 14 de 19 )

83 55180****** CLAUDETE BRASIL DE OLIVEIRA Código(s): | 351418 | 191418
84 06982****** CLAUDIVON GOMES JUNIOR Código(s): | 351418 | 191418
85 14214****** CRISTIELLE DE MENDONCA Código(s): | 351418
86 05108****** DANIEL MENDONÇA DA COSTA Código(s): | 351418 | 191418
87 54876****** DANIEL OLIVEIRA DO CARMO Código(s): | 351418 | 191418
88 04016****** DANIELE DA CONCEICAO SOUZA Código(s): | 351418 | 191418
89 01629****** DANIELLE BARATA DA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
90 00803****** DANIELLE CHRISTINE STENNER NASSARDEN Código(s): | 351418 | 191418
91 01290****** DANIELLE PINTO DE SOUSA Código(s): | 351418 | 191418
92 00784****** DEBORA CALDAS PEREIRA ALVES Código(s): | 191418
93 04292****** DEBORA GONÇALVES PEREIRA Código(s): | 351418
94 04169****** DEIVID SILVA DOS PASSOS Código(s): | 191418
95 92091****** DENISE AGUIAR DE OLIVEIRA Código(s): | 351418 | 191418
96 00471****** DENISE DIAS DA SILVA Código(s): | 191418
97 98251****** DERSON ANTONIO DINIZ DE SOUZA Código(s): | 351418 | 191418
98 01990****** DEYVID RIBEIRO SOARES Código(s): | 351418 | 191418
99 00641****** DEYZIANE DOS SANTOS GOMES Código(s): | 351418 | 191418
100 00743****** DHILLYS WALDERLICE MENDES SOUZA GONÇALVES Código(s): | 351418 | 191418
101 01365****** DIOGO TEIXEIRA GARCIA Código(s): | 351418 | 191418
102 03563****** DIONEL BARBOSA FERREIRA JUNIOR Código(s): | 191418
103 02152****** DOUGLAS ROBERTO PARAENSE FERREIRA Código(s): | 351418 | 191418
104 86451****** EDERSON DA ROCHA NASCIMENTO Código(s): | 351418 | 191418
105 02670****** EDIENE RUFINO DOS REIS Código(s): | 351418 | 191418
106 04538****** EDILIANE MIRANDA ROCHA Código(s): | 351418 | 191418
107 70630****** EDSON HILTON DA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
108 03389****** EDUARDO MOREIRA DA SILVA Código(s): | 191418
109 02113****** EDYLON DA COSTA QUARESMA Código(s): | 351418 | 191418
110 89872****** ELAINE CRISTINA BENTO DE LIMA Código(s): | 351418 | 191418
111 00337****** ELAYNE ARAUJO TENORIO Código(s): | 351418
112 92661****** ELENA NELES DE ALMEIDA PEREIRA Código(s): | 351418 | 191418
113 81959****** ELIZABETH SILVA GARCIA Código(s): | 351418 | 191418
114 81460****** ELIZANAI CUNHA BARBOSA Código(s): | 351418 | 191418
115 97012****** ELOISA GOMES COELHO Código(s): | 351418 | 191418
116 76272****** ELSON COSTA MOTA Código(s): | 351418 | 191418
117 02177****** ELVIRA RODRIGUES CARVAJAL PINHEIRO Código(s): | 351418 | 191418
118 03598****** EMANUEL MAGALHAES DE SOUSA Código(s): | 191418
119 01644****** EMILENE NATASHA DAMSCENO PEREIRA Código(s): | 351418 | 191418
120 03921****** ENDERSON CHRIS PEDROSO ROCHA Código(s): | 351418 | 191418
121 05595****** ERICK RUBENS DE CARVALHO Código(s): | 351418
122 01562****** ERIKA CRISTINA DA COSTA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
123 07624****** ESTER JUNIA DA SILVA CHAGAS Código(s): | 351418 | 191418
124 04642****** ESTHER MIRANDA CALDAS Código(s): | 351418 | 191418
125 01430****** EVERTON A DOLFO S SCIPIAO DOS SANTOS Código(s): | 191418
126 10938****** EZEQUIEL DOS SANTOS SOARES Código(s): | 351418 | 191418
127 00357****** FABIA SIMONE CARDOSO COSTA Código(s): | 351418 | 191418
128 00928****** FABIANA FERNANDES CORREA Código(s): | 351418 | 191418
129 01092****** FABIANA SOUZA FERREIRA Código(s): | 351418 | 191418
130 70143****** FABRICIO HUGO SOUSA FARIAS Código(s): | 351418 | 191418
131 02405****** FABRÍCIO JOSÉ JOMAR DA SILVA JUNIOR Código(s): | 351418 | 191418
132 95685****** FELIPE BRUNO MERCES DA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
133 10219****** FELIPE CAVALCANTE PINTO Código(s): | 351418 | 191418
134 14077****** FELIPE DIEGO GOMES DA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
135 10470****** FELIPE SOUSA SILVA Código(s): | 351418 | 191418



(Continuação do Ato Decisório nº 001-OTTM, de 5 de junho de 2024 ............................................ Página 15 de 19 )

136 95990****** FÊNIX RAFAIELA FERNANDES DE SOUZA Código(s): | 351418 | 191418
137 01857****** FERNANDA BEATRIZ DA SILVA RIBEIRO Código(s): | 351418 | 191418
138 12473****** FERNANDA DE OLIVEIRA MARINS Código(s): | 351418 | 191418
139 12668****** FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS Código(s): | 351418 | 191418
140 13614****** FERNANDA MACHADO LIMA DA SILVA Código(s): | 351418
141 05841****** FLAVIO DE SOUSA SANTOS Código(s): | 351418 | 191418
142 01381****** FRANCIELE DA SILVA SALGADO Código(s): | 351418 | 191418
143 00739****** FRANCIELLE CRISTINA SARAIVA DOS SANTOS Código(s): | 351418 | 191418
144 01864****** FRANCISCA CARDOSO DO NASCIMENTO Código(s): | 351418 | 191418
145 00925****** FRANCISCO ALYS DA SILVA SOUSA Código(s): | 351418 | 191418
146 06761****** FRANCISCO EDUARDO DA SILVA SAMPAIO Código(s): | 191418
147 79656****** FRANCYLENE MONTEIRO SOUZA Código(s): | 191418
148 06444****** GABRIEL AUGUSTO BARBOSA DE LIMA Código(s): | 351418 | 191418
149 03886****** GABRIEL LIMA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
150 04635****** GABRIELA MONTEIRO FIGUEIREDO Código(s): | 351418 | 191418
151 03484****** GABRIELLE MORAES LEVINO Código(s): | 191418
152 97030****** GIOVANA DOS SANTOS SILVA GALINDO Código(s): | 351418 | 191418
153 00442****** GIOVANDRO CORREA SIQUEIRA Código(s): | 351418 | 191418
154 02637****** GIOVANNA CHRISTINA MORAES CALIARI BENTES Código(s): | 351418 | 191418
155 09510****** GIOVANNA RÊGO MAGALHÃES Código(s): | 351418 | 191418
156 92663****** GIULIANNO NEVES SILVA Código(s): | 351418 | 191418
157 02973****** GLAISE VITORIA ARAUJO TEIXEIRA Código(s): | 191418
158 02326****** GLEYCE STEFFANI MELO RABELO Código(s): | 351418 | 191418
159 03948****** GLEYCIANE DA SILVA SANTOS LEAO Código(s): | 191418
160 84291****** GUILHERME MIRANDA RIBEIRO Código(s): | 351418 | 191418
161 34822****** HELIO FIGUEIREDO TESTE Código(s): | 191418
162 07906****** HELLEN MARCELINO CARVALHO DE LEMOS Código(s): | 191418
163 02547****** HILANDER FREITAS DE ALMEIDA Código(s): | 351418 | 191418
164 07447****** HILARY ATAIDE OLIVEIRA SANTOS MORAES Código(s): | 351418 | 191418
165 07520****** HUDSON ROCHA VENTURA Código(s): | 351418 | 191418
166 05898****** IAN ANDERSON BARBOSA E SILVA Código(s): | 351418
167 00750****** IANDERSON DOS REIS SOUSA Código(s): | 351418 | 191418
168 97119****** IARA SOUZA SILVA OLIVEIRA Código(s): | 351418 | 191418
169 15475****** IASMIN ALMEIDA RODRIGUES DE CARVALHO Código(s): | 351418 | 191418
170 05977****** IGOR DA COSTA SOUSA Código(s): | 191418
171 01628****** IGOR SERGIO OLIVEIRA IUCO SOUZA Código(s): | 191418
172 01557****** INÊS KAROLINE BARRETO DE OLIVEIRA Código(s): | 351418 | 191418
173 14223****** INGRID ARIANE MIRANDA GOMES Código(s): | 351418 | 191418
174 01831****** INGRID DE OLIVEIRA Código(s): | 351418 | 191418
175 85850****** IOLANDA BRITO LISBOA DE AGUIAR Código(s): | 351418 | 191418
176 02523****** ISADORA LOURENÇO DE SENA Código(s): | 351418 | 191418
177 14044****** ISAQUE INÁCIO SILVA Código(s): | 351418 | 191418
178 02169****** ISIS EMANUELY NASCIMENTO NORONHA Código(s): | 351418 | 191418
179 03498****** IVISON PABLO MARQUES DA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
180 91394****** JAILTON DE SOUZA GOMES Código(s): | 351418 | 191418
181 00091****** JAMILE VANESSA SOARES DA CRUZ Código(s): | 351418 | 191418
182 08219****** JANMMERSON THIAGO DA SILVA GUIMARÃES Código(s): | 351418 | 191418
183 02349****** JAQUELINE GISELE PINHEIRO CARDOSO Código(s): | 351418 | 191418
184 00625****** JARLISO DA SILVA ALMEIDA Código(s): | 351418 | 191418
185 01923****** JEAN DIAS DA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
186 00373****** JESSICA ASSUNCAO DE ASSUNCAO Código(s): | 351418 | 191418
187 03056****** JESSICA DA SILVA DUARTE Código(s): | 191418
188 00453****** JESSICA DE LIRA TEIXEIRA Código(s): | 351418 | 191418



(Continuação do Ato Decisório nº 001-OTTM, de 5 de junho de 2024 ............................................ Página 16 de 19 )

189 02905****** JESSICA MATOS DA COSTA Código(s): | 351418 | 191418
190 05166****** JÉSSICA PIRES DE PAIVA BARRETO Código(s): | 351418 | 191418
191 05470****** JHEMISON MAICON ALVES DOS SANTOS Código(s): | 351418
192 54478****** JOÃO CARLOS DA COSTA MATOS JUNIOR Código(s): | 191418
193 06186****** JOÃO EDILSON BRITO DO ROSARIO NETO Código(s): | 351418 | 191418
194 04912****** JOAO MARCELO BOTELHO DA ROCHA Código(s): | 351418 | 191418
195 55030****** JOÃO PAULO RODRIGUES VIEIRA Código(s): | 351418 | 191418
196 61254****** JOAO VICTOR SILVA SETUBAL Código(s): | 351418 | 191418
197 94916****** JOCIEL MACHADO NUNES Código(s): | 191418
198 03961****** JOICE SILVA DE SENA Código(s): | 351418 | 191418
199 03294****** JOISSY SILVA MARTINS Código(s): | 351418 | 191418
200 00249****** JOSÉ FRANCESCOLLI MONTEIRO PINHEIRO Código(s): | 351418 | 191418
201 82803****** JOSE PEREIRA DE SOUZA NETO Código(s): | 351418
202 98055****** JOSÉ THIAGO PARENTE DE OLIVEIRA Código(s): | 351418 | 191418
203 01873****** JOSENIR MORAIS SILVA Código(s): | 351418 | 191418
204 00875****** JUCIVANI PINTO CAVALCANTE Código(s): | 351418 | 191418
205 80444****** JULIANA DA SILVA MELO Código(s): | 351418 | 191418
206 00134****** JULIANA DOS SANTOS CRUZ VIEIRA Código(s): | 191418
207 97711****** JULIANNA LIMA DE SOUSA Código(s): | 351418 | 191418
208 00890****** JULIENE PEREIRA DOS SANTOS Código(s): | 351418 | 191418
209 03527****** JULIO VITOR SENA DE SOUZA Código(s): | 351418 | 191418
210 01646****** KALIANDRA CRISTINA LOBATO DE VASCONCELOS Código(s): | 351418 | 191418
211 93615****** KAMILLA FERNANDA SERRANO DO CARMO MORAES Código(s): | 351418 | 191418
212 02604****** KAREN LORRANY DIAS NASCIMENTO Código(s): | 351418 | 191418
213 01974****** KARINA VIEIRA LIMA Código(s): | 351418 | 191418
214 16186****** KARINE FELIX SANTOS DE JESUS Código(s): | 351418 | 191418
215 12143****** KATIELLI DOS SANTOS SILVA Código(s): | 191418
216 00140****** KEIZE CAROLINE DOS REIS FARIAS Código(s): | 351418 | 191418
217 11515****** KELI SANCHEZ SANTOS Código(s): | 191418
218 00260****** KEROLEN PATRICIA LOPES ANDRADE BASTOS Código(s): | 351418 | 191418
219 88845****** KETYANE NAIR LIMA MORAES CARDOSO Código(s): | 351418
220 00360****** KLYSSIA RAFAELLA SOUZA COSTA Código(s): | 351418 | 191418
221 12742****** LAINNÁ FERREIRA DOS SANTOS LOPES Código(s): | 351418 | 191418
222 00105****** LARISSA NASCIMENTO DOS SANTOS Código(s): | 191418
223 03517****** LARISSE OLIVEIRA BEZERRA Código(s): | 351418 | 191418
224 02124****** LEANDRA STEFANIE PINHEIRO Código(s): | 351418 | 191418
225 08744****** LEANDRO GERALDO MAGELA FERREIRA Código(s): | 351418 | 191418
226 02158****** LEANE REPILA MENEZES Código(s): | 351418 | 191418
227 44873****** LEONARDO LOMEU FELINGER Código(s): | 351418
228 64303****** LEONILDA VILHENA OSORIO Código(s): | 351418 | 191418
229 02880****** LETICIA WALERIA SILVEIRA DOS SANTOS Código(s): | 351418 | 191418
230 88780****** LIANA INAIA LISBOA BARROS Código(s): | 351418 | 191418
231 01120****** LIDIANE NUNES CAMPELO Código(s): | 191418
232 03580****** LILIANE CARDOSO OLIVEIRA Código(s): | 351418 | 191418
233 00935****** LINDALVA DE SOUSA MACHADO Código(s): | 351418 | 191418
234 02486****** LOANA FARIAS DA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
235 02022****** LUAN DIAS RIBEIRO Código(s): | 351418 | 191418
236 04475****** LUANA MORAIS DE MELO Código(s): | 351418
237 70090****** LUANNA DA SILVA LIMA Código(s): | 351418 | 191418
238 00776****** LUCAS ARTINE LUSTOSA Código(s): | 191418
239 01673****** LUCAS DE ATAIDE ARAUJO Código(s): | 351418 | 191418
240 16457****** LUCAS SONCIM DE ARAUJO Código(s): | 191418
241 02224****** LUCIANA DOS SANTOS RODRIGUES Código(s): | 351418 | 191418



(Continuação do Ato Decisório nº 001-OTTM, de 5 de junho de 2024 ............................................ Página 17 de 19 )

242 06576****** LUCIANO DA SILVA TEIXEIRA Código(s): | 351418 | 191418
243 06739****** LUCIARA MICHELE FERNANDES DA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
244 03782****** LUIZ MIGUEL CRUZ NOGUEIRA Código(s): | 351418 | 191418
245 98599****** MAICOOL STANLEE LIMA FONSECA Código(s): | 351418 | 191418
246 02725****** MANOEL DE CASTRO RIBEIRO NETO CASTRO NETO Código(s): | 191418
247 02050****** MARCELLA OLINDA DO AMARAL SILVA Código(s): | 351418 | 191418
248 05950****** MARCELO IGOR DA SILA PASSOS Código(s): | 351418 | 191418
249 37570****** MARCELO PEREIRA DE PAULA Código(s): | 351418 | 191418
250 22527****** MARCELO RODRIGO FIGUEIREDO DE SOUZA Código(s): | 351418 | 191418
251 89815****** MARCILENE DE SOUZA VASCONCELOS Código(s): | 351418
252 01519****** MARCOS CÉSAR AUANARIO PENHA Código(s): | 351418 | 191418
253 55529****** MARCOS FILIPE DOS SANTOS SARMENTO Código(s): | 351418 | 191418
254 02153****** MARCOS VINCIUS DE SOUZA CORTEZ Código(s): | 351418 | 191418
255 11440****** MARDEN RODRIGO BUENO Código(s): | 191418
256 00243****** MARIA APARECIDA ALVES DA PAZ MOURA Código(s): | 351418 | 191418
257 05803****** MARIA CLARA CORREIA DIAS Código(s): | 351418 | 191418
258 54282****** MARIA EDUARDA RAMOS BARROS Código(s): | 351418 | 191418
259 19459****** MARIA LUIZA LIMA DOS SANTOS GONÇALVES Código(s): | 351418 | 191418
260 05018****** MARIA SÔNIA DE SOUZA REIS PASSOS Código(s): | 351418 | 191418
261 01878****** MARIA VITÓRIA DE JESUS BARROS Código(s): | 351418 | 191418
262 15501****** MARIELLEN TAVARES SOARES Código(s): | 351418 | 191418
263 95358****** MARÍLIA DOS SANTOS AMADOR Código(s): | 191418
264 90618****** MARÍLLIA DIAS COSTA Código(s): | 351418 | 191418
265 84986****** MARILUCE IRANEYDE RIBEIRO DA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
266 01781****** MARIO ALLAN DA SILVA LOPES Código(s): | 351418 | 191418
267 10708****** MARISTELA FEITOSA DA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
268 93743****** MARLENE ANDRADE VINHOTE Código(s): | 351418 | 191418
269 02451****** MARLEY RODRIGUES FARIAS Código(s): | 351418 | 191418
270 01811****** MARLISON MURILO PARANHOS MAUÉS Código(s): | 191418
271 03955****** MARTA MARIANA BRITO AMORIM Código(s): | 351418 | 191418
272 08779****** MATHEUS AUGUSTO SILVA MONTIJO Código(s): | 351418
273 47075****** MATHIAS MARTINS TOSTA Código(s): | 351418 | 191418
274 02600****** MATTHEUS DA CRUZ SILVA Código(s): | 351418
275 02164****** MAURICIO DE SOUZA CIPRIANO Código(s): | 351418
276 03827****** MICHEL FELIPE LIMA DE ARAÚJO Código(s): | 351418 | 191418
277 70355****** MICHELE SALES BESERRA Código(s): | 351418 | 191418
278 00829****** MICHELLE MACIEL DOS SANTOS Código(s): | 351418 | 191418
279 86781****** MICHELLY HELENA MENDES CORDEIRO NUNES Código(s): | 351418 | 191418
280 03990****** MICKAEL DE LIMA COSTA Código(s): | 351418 | 191418
281 02022****** MIKAELA ÁDRYA SILVA MADEIRA Código(s): | 351418 | 191418
282 03525****** MIQUEIAS FORTES DOS SANTOS Código(s): | 351418 | 191418
283 93761****** MÍRIAN CORRÊA DIAS Código(s): | 191418
284 81743****** MONICA CRISTINA COSTA NASCIMENTO Código(s): | 351418 | 191418
285 05416****** MURILO HENRIQUE NOGUEIRA DE PAULA Código(s): | 351418 | 191418
286 01039****** NADIA RAFAELA PEREIRA DE ABREU Código(s): | 351418 | 191418
287 00533****** NAEDSON RODRIGUES MOURA Código(s): | 351418 | 191418
288 00683****** NAGILA CRISTIANE DOS SANTOS PINHEIRO Código(s): | 351418 | 191418
289 14327****** NAMÍBIA RODRIGUES Código(s): | 351418 | 191418
290 82799****** NICOLE RODRIGUES DE MAGALHÃES Código(s): | 351418 | 191418
291 02235****** NILTON JUNIOR SOUSA LIMA Código(s): | 351418 | 191418
292 01308****** NOELLE RODRIGUES PALHETA Código(s): | 351418 | 191418
293 01897****** OSEANE ARAUJO CONCEICAO Código(s): | 351418 | 191418
294 00251****** PABLLO ITALO LIMA AVELAR Código(s): | 351418



(Continuação do Ato Decisório nº 001-OTTM, de 5 de junho de 2024 ............................................ Página 18 de 19 )

295 01835****** PAMELA DE SOUSA GALVÃO GAMA Código(s): | 351418 | 191418
296 02548****** PATRÍCIA BRAGA PINTO Código(s): | 351418 | 191418
297 92322****** PATRICIA DANIELA CARVALHO PIGOSSO Código(s): | 351418 | 191418
298 83876****** PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS Código(s): | 351418 | 191418
299 89156****** PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS Código(s): | 351418 | 191418
300 00301****** PAULA LETICIA MODESTO NUNES Código(s): | 351418 | 191418
301 00947****** PAULO RAONY LIMA MATIAS Código(s): | 351418 | 191418
302 42848****** PEDRO BUENO DE BRITTO LACKS Código(s): | 351418 | 191418
303 01800****** PRISCILA RODRIGUES TAVARES Código(s): | 351418
304 22887****** RACIL DE LIMA JUNIOR Código(s): | 191418
305 00508****** RAELMA COSTA BRITO Código(s): | 351418 | 191418
306 36482****** RAFAEL VILLARI MESQUITA CAMARGO Código(s): | 351418 | 191418
307 04867****** RAIDRIANA LIZARDO JUMBATO Código(s): | 351418 | 191418
308 07169****** RAILLA KELEN DA SILVA NASCIMENTO Código(s): | 351418 | 191418
309 99164****** RAMON LORENO DE LIMA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
310 02172****** RAQUEL DE OLIVEIRA CRUZ Código(s): | 351418 | 191418
311 04305****** RAUL WAGNELE CARVALHO CABRAL Código(s): | 351418 | 191418
312 01959****** RAYANE FERREIRA DA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
313 02406****** REBECA CRISTINA CARDOSO NEVES Código(s): | 351418 | 191418
314 92199****** RITA DE CASSIA OLIVEIRA SANTOS Código(s): | 351418
315 06672****** ROBERTO JORGE LUCENA PONCIANO FILHO Código(s): | 191418
316 01216****** ROBSON PANTOJA DE OLIVEIRA Código(s): | 351418
317 02317****** RODRIGO DE OLIVEIRA GOMES Código(s): | 191418
318 05091****** ROGÉRIO CARDOSO BRITO Código(s): | 351418 | 191418
319 03275****** ROGÉRIO CRISTIAN DOS SANTOS CARDOSO Código(s): | 351418 | 191418
320 01951****** RÔMULO BOULHOSA TAVARES MENDES Código(s): | 351418
321 02179****** RONNEY COSTA DE MORAIS Código(s): | 351418 | 191418
322 06906****** ROSA MARIA DE OLIVEIRA SOARES Código(s): | 351418 | 191418
323 07270****** ROSIMAR SOARES DA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
324 86283****** ROSIVAN LAURIANO ROLDAO DO NASCIMENTO Código(s): | 351418 | 191418
325 48989****** RYAN SANTOS PASSOS Código(s): | 351418 | 191418
326 02601****** SABRYNA GUIMARÃES CARDOSO Código(s): | 351418 | 191418
327 91262****** SARA DE AQUINO RODRIGUES Código(s): | 351418 | 191418
328 06019****** SARAH CAROLINA PEREIRA BUENO Código(s): | 351418 | 191418
329 97820****** SAVIO SARAIVA SILVA Código(s): | 351418
330 55203****** SILVIANE FERREIRA MAUES PAIXAO Código(s): | 351418 | 191418
331 11745****** SIMEIA DOS SANTOS SANTANA Código(s): | 351418 | 191418
332 05171****** SÓCRATES FELIPE GOMES MACHADO MARINHO Código(s): | 351418
333 01883****** SUELLEM CRISTINA DE LEÃO GOMES COSTA Código(s): | 351418 | 191418
334 00194****** SUELLEN RIBEIRO DA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
335 95900****** SULIANE FLAVIA SANTOS BAIMA Código(s): | 351418 | 191418
336 99359****** SUZANA CRISTINA RODRIGUES TRINDADE Código(s): | 351418 | 191418
337 95786****** SUZANA PEREIRA PACHECO Código(s): | 351418 | 191418
338 01165****** TAIS CONCEIÇAO DA SILVA Código(s): | 351418 | 191418
339 75146****** TALITA COSTA DOS SANTOS Código(s): | 351418 | 191418
340 02070****** TAMIRES MORAIS SEVERO Código(s): | 351418 | 191418
341 02691****** TAMIRIS SUELEM FERREIRA PAIXÃO Código(s): | 351418 | 191418
342 12520****** TATIANA DINIZ GOMES Código(s): | 351418 | 191418
343 92295****** TATIANE BENDELAK DE MESQUITA Código(s): | 351418 | 191418
344 91876****** TATIANY LIMA DE FREITAS Código(s): | 351418 | 191418
345 82837****** THALIA DE NAZARÉ PEREIRA BRITO Código(s): | 351418 | 191418
346 06879****** THAMIRES VIANA CORREA Código(s): | 351418 | 191418
347 61698****** THIAGO ANDRE DE ARAUJO FERREIRA GOULART Código(s): | 351418 | 191418
348 11418****** THIAGO DE OLIVEIRA RIBEIRO Código(s): | 191418



(Continuação do Ato Decisório nº 001-OTTM, de 5 de junho de 2024 ............................................ Página 19 de 19 )

349 07473****** THIAGO LIRA FALCÃO DE OLIVEIRA Código(s): | 351418 | 191418
350 11480****** TIAGO MAGNO DE SOUZA DUTRA Código(s): | 191418
351 16749****** TUANE ALVES DUARTE PACHINI PARA Código(s): | 351418 | 191418
352 53871****** VALDO PEREIRA LOPES Código(s): | 191418
353 98528****** VANESSA OLIVEIRA SILVA SOUSA Código(s): | 351418 | 191418
354 60590****** VÊDA DI VITÓRIA ALMEIDA PINHO BARROS Código(s): | 351418 | 191418
355 02094****** VICTOR SIMPSON FRANCO DE SÁ Código(s): | 351418 | 191418
356 01505****** VIVAN ALMEIDA ARAÚJO Código(s): | 191418
357 10788****** VIVIAN DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA Código(s): | 191418
358 93090****** VIVIAN MANOELA OLIVEIRA CHAGAS Código(s): | 191418
359 01721****** WAGNER ARAUJO RODRIGUES Código(s): | 351418 | 191418
360 03488****** WARNER DA SILVA ARAUJO Código(s): | 191418
361 71997****** WASHINGTON MONTEIRO CASTRO Código(s): | 351418
362 89131****** WELITON PALHETA DE SOUSA Código(s): | 351418 | 191418
363 02679****** WEMERSON DE LIMA CARDOSO Código(s): | 351418 | 191418
364 05619****** WENDERSON SILVA DOS SANTOS Código(s): | 351418
365 00517****** WENERRY SILVA SANTOS Código(s): | 351418 | 191418
366 11836****** WESLEY FERREIRA PEDROSA Código(s): | 351418
367 31097****** WILLIAM ANTUNES DE OLIVEIRA Código(s): | 351418 | 191418
368 01976****** WILMA SANTOS SILVA Código(s): | 191418

Belém-PA, 5 de junho de 2024.

Gen Div ALCIO ALVES ALMEIDA E COSTA
Comandante da 8ª Região Militar

Por delegação:

ALEXANDRE RODRIGUES FEITOSA – Cel
Chefe do Estado-Maior da 8ª Região Militar


	ATO DECISÓRIO Nº 001-OTTM - SSMR/8, DE 5 DE JUNHO 
	DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E 

